

## Villaägarna Sala-Heby verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen för Villaägarna Sala-Heby avger följande verksamhetsberättelse för 2024. Styrelse har varit: Hans Karlsson ordförande, Nils-Olof Roberg vice ordförande, Jan Lundin kassör, Carola Karlsson sekreterare, Lena Matstoms, Jan Aldén, Bernt Linnman ledamöter och Eva Nyberg och Fredrik Olofsson suppleanter. Revisor Bengt Wennås med Ola Rosengren som ersättare.

Medlemsantalet har tyvärr även i år varit vikande och antalet anslutna medlemmar till lokalföreningen Sala-Heby är 825 st. Medlemsavgiften har varit 510 kr varav 55 kr/år är lokalföreningen avgift. Under året har styrelsen haft fem styrelsemöten. Styrelsen har deltagit vid förbundets vårmöte. Styrelsen har även deltagit i förbundets digitala dialogmöten via Teams vid flera tillfällen.

I lokalpolitiska frågor har föreningen bland annat kraftigt motsatt sig planerna på en utbyggnad av Södra Ängshagen i Sala. Frågan är fortsatt under bevakning. Föreningen har även besvarat remisser och samråd från Heby och Sala kommuner angående detaljplaner.

Den 18 mars Årsmötet i SMU-gården, programpunkten bestod av ett besök från Heby och Sala kommuner. Från Sala kommun kom Åsa Kling, Teknisk chef samhällsbyggnadskontoret och, Madelene Rendler, projektledare vatten från Samhällsbyggnadsförvaltningen i Heby. som redovisade konsekvenser och åtgärder efter skyfallet den 2-3 september 2023.

Den årliga resan till trädgårdsmässan i Älvsjö gick tyvärr om intet på grund av kommunikationsmiss med bussbolaget. I maj anordnade vi backövning med släpkärra men intresset var svagt endast en medlem kom. I augusti hade vi fler aktiviteter, den 7 augusti anordnade vi tipspromenad vid Sofielund, den 11 augusti familjedag vid Måns Ols kägelbana med picknick och den 24 augusti deltog vi i Ransta nästas Baluns vid Mullevi med vår släpkärra och presenterade Villaägarna för Ranstaborna. Den 29 september anordnades en information om hur man beskär sina fruktträd under ledning av Nils-Olof Roberg, en välbesökt och omtyckt aktivitet. En planerad temadag i oktober angående batterier som alternativ i energiförsörjningen blev inte av då Sala Heby Energi bjöd in till en information med samma tema.

Styrelsen Villaägarna Sala-Heby januari 2025